

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Саркисян Михаил Каренович

подпись

фамилия, инициалы

Саркисян Михаил Каренович

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Частное учреждение здравоохранения "Больница "РЖД-Медицина" имени К.Э. Циолковского
города Калуга"

(полное наименование работодателя)

248018, г. Калуга, Болотникова, д.1, тел. 73-84-41

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4029030735

(ИНН работодателя)

1044004754023

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Толочинцева
(подпись)

Толочинцева Инна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Качковский
(подпись)

Качковский Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Деева
(подпись)

Деева Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Пиляева
(подпись)

Пиляева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Шпынева
(подпись)

Шпынева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Москвина
(подпись)

Москвина Лариса Викторовна

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

25	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики поликлиники №3																							
27	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра прена функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Рентгеновский кабинет поликлиники №3																							
29	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтическое отделение поликлиники №3																							
31	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Двухдневной стационар поликлиники №3																							
33	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Врач-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Врач-окулист-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Медицинская сестра палатки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет психолога в моторном вагоне депо Смоленск (на станции Фаянсовая)																							
39	Психолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ультразвуковой диагностики поликлиники №3																							
40	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров Смоленского центра по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении (на станции Фаянсовая)																							
41	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

101	Медицинская сестра Кабинет врача-невролога поликлиники №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
102	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
104	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
105	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение функциональной диагностики поликлиники №1																						
106	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
107	Врач функциональной диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
108	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
	Оториноларингологический кабинет поликлиники №1																						
109	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
110	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
	Офтальмологический каби- нет поликлиники №1																						
111	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
112	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
	Стоматологические отделе- ние поликлиники №1																						
113	Заведующий отделением-врач- стоматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
114	Врач-стоматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
115	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
116	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да
117	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
118	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
	Эндокринологический каби- нет поликлиники №1																						
119	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
120	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
	Медицинский пункт на же- лезнодорожном вокзале Ка- луга-1																						
121	Заведующий медицинским пунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
122	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да
	Медицинский пункт на же- лезнодорожном вокзале Ка- луга-2																						
123	Заведующий медицинским	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да

191	Медицинская сестра (кабинет №28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
192	Медицинская сестра производной (кабинет №49)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
193	Сектор закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.01.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
 Саракхсян Михаил Каренович (полностью) Ф.И.О.
13.01.2020 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
 Толочицына Инна Евгеньевна (полностью) Ф.И.О.
14.01.2020 г. (дата)

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работ
 Кляковский Дмитрий Викторович (полностью) Ф.И.О.
14.01.2020 г. (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 Десова Мария Владимировна (полностью) Ф.И.О.
14.01.2020 г. (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
 Пилыева Елена Николаевна (полностью) Ф.И.О.
14.01.2020 г. (дата)

Юрисконсульт
 Шляева Наталья Николаевна (полностью) Ф.И.О.
14.01.2020 г. (дата)

Начальник сектора по управлению персоналом
 Москвина Лариса Викторовна (полностью) Ф.И.О.
14.01.2020 г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1680
 Коналов Е.Н. (полностью) Ф.И.О.
14.01.2020 г. (дата)

(М.П. ресурсе -запроса)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Частное учреждение здравоохранения "Больница "РЖД-Медицина" имени К.Э. Циолковского города Калуга"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Терапевтическое отделение поликлиники №3</i>					
<i>Кабинет врача-психиатра-нарколога поликлиники №3</i>					
<i>Кожно-венерологический кабинет поликлиники №3</i>					
<i>Хирургический кабинет поликлиники №3</i>					
9. Врач-хирург	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	<i>Соблюдение Т.С. РФ</i>	<i>до 30.09.2019</i>	<i>Служба кадров по 30.09.2019</i>	<i>Выполн.</i>
11. Медицинская сестра перевязочной	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	<i>Соблюдение Т.С. РФ</i>	<i>до 30.09.2019</i>	<i>Служба кадров по 30.09.2019</i>	<i>Выполн.</i>
<i>Офтальмологический кабинет поликлиники №3</i>					
<i>Оториноларингологический кабинет поликлиники №3</i>					
<i>Неврологический кабинет поликлиники №3</i>					
<i>Гинекологический кабинет поликлиники №3</i>					
<i>Стоматологический кабинет поликлиники №3</i>					
<i>Клинико-диагностическая лаборатория поликлиники №3</i>					
<i>Кабинет функциональной диагностики поликлиники №3</i>					
<i>Рентгеновский кабинет поликлиники №3</i>					
<i>Физиотерапевтическое отделение поликлиники №3</i>					
32. Медицинская сестра по массажу	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	<i>Соблюдение Т.С. РФ</i>	<i>до 30.09.2019</i>	<i>Служба кадров по 30.09.2019</i>	<i>Выполн.</i>

Дневной стационар поликлиники №3	женщинами ТК РФ.				
33. Врач-хирург	Обеспечить прохождение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Сейдуровские Ф.К. РРР	по Здравоохран. Ко. СБ	Сергей Ко ЗФ	Выполн.
34. Врач-терапевт	Обеспечить прохождение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Сейдуровские Ф.К. РРР	по Здравоохран. Ко. СБ	Сергей Ко ЗФ	Выполн.
35. Врач-невролог	Обеспечить прохождение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Сейдуровские Ф.К. РРР	по Здравоохран. Ко. СБ	Сергей Ко ЗФ	Выполн.
36. Врач-акушер-гинеколог	Обеспечить прохождение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Сейдуровские Ф.К. РРР	по Здравоохран. Ко. СБ	Сергей Ко ЗФ	Выполн.
38. Медицинская сестра процедурной	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	Сейдуровские Ф.К. РРР	по Здравоохран. Ко. СБ	Сергей Ко ЗФ	Выполн.
Кабинет психолога в моторовальном депо Смоленск (на станции Фаянсовая)					
Кабинет ультразвуковой диагностики поликлиники №3					
Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров Смоленского центра по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении (на станции Фаянсовая)					
Общеполитический медицинский персонал (поликлиника №3)					
46. Медицинская сестра процедурной	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	Сейдуровские Ф.К. РРР	по Здравоохран. Ко. СБ	Сергей Ко ЗФ	Выполн.
Кабинет врача-психиатра (поликлиника №3)					
Эндоскопический кабинет (поликлиника №3)					
51. Медицинская сестра кабинета врача-эндоскописта	Обеспечить прохождение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Сейдуровские Ф.К. РРР	по Здравоохран. Ко. СБ	Сергей Ко ЗФ	Выполн.

Децентрализованная стерилизационная (поликлиника №3)						
Бухгалтерия						
Кабинет медицинской станции (стационар)						
Кабинет медицинской станции						
Регистратура						
Хозяйственный отдел						
Регистратура						
Хозяйственный отдел						
Бухгалтерия						
Централизованная стерилизационная						
Аптека						
Кабинет функциональной диагностики стационара						
Общепользовательный медицинский персонал						
Эндоскопический кабинет стационара						
91. Медицинская сестра	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом
Фельдшерский здравпункт Калужского завода "Ремпулт-маш"						
Кабинет врача-психиатра поликлиники №1						
Кабинет врача-дерматовенеролога поликлиники №1						
100. Врач-дерматовенеролог	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом
101. Медицинская сестра	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом	Сектор по управлению персоналом
Кабинет врача-невролога поликлиники №1						

Отделение функциональной диагностики поликлиники №1						
Оториноларингологический кабинет поликлиники №1						
Офтальмологический кабинет поликлиники №1						
111. Врач-офтальмолог	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	Соблюдение ТК РФ	до 30.01.20	Суровый по 30.01.20	Виски	
Стоматологическое отделение поликлиники №1	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	Соблюдение ТК РФ	до 30.01.20	Суровый по 30.01.20	Виски	
116. Зубной техник						
Эндокринологический кабинет поликлиники №1						
Медицинский пункт на железнодорожном вокзале Казань-1						
Медицинский пункт на железнодорожном вокзале Казань-2						
Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров экспедиционного локомотивного депо Бекасово-Сортировочное на ст. Казань-1						
Инфекционный кабинет поликлиники №1						
Онкологический кабинет поликлиники №1						
Дневной стационар поликлиники №1						
Кабинет психолога в экспедиционном локомотивном депо Бекасово-Сортировочное (на ст. Казань-1)						
Кабинет медицинской профилактики поликлиники №1						
Сектор информационных технологий						
Кабинет для проведения предрейсовых медицинских осмотров						

106	Брянской механизированной дистанции инфраструктуры				
	Административно-управленческий персонал				
	Женская консультация	Обеспечить выдачу компенсационных мер работникам в соответствии с положениями ТК РФ.	Соблюдение ТК РФ	14.01.2020	Судеб. по 34-ФЗ
	162. Медицинская сестра процедурной (кабинет №34)				
	Терапевтическое отделение поликлиники №1				
	Сектор закупок				

Дата составления: 13.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медико-санитарной части

Саргсян Михаил Каренович
(ФИО)

14.01.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Толочищева Инна Евгеньевна
(ФИО)

14.01.2020
(дата)

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работ

Качковский Дмитрий Викторович
(ФИО)

14.01.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Деева Марина Владимировна
(ФИО)

14.01.2020
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Полжева Елена Николаевна
(ФИО)

14.01.2020
(дата)

Юрисконсульт

Шильева Наталья Николаевна
(ФИО)

14.01.2020
(дата)

Начальник сектора по управлению персоналом

Москвина Лариса Викторовна
(ФИО)

14.01.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1680

Копылов Е.И.

14.01.2020
(дата)

(Имя в регистре экспертов)

(подпись)